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Zakończyła się kolejna edycja Wisły za półdarmo pod patronatem medialnym portalu OX.PL. Restauracje,
puby, hotele, kwatery prywatne, pensjonaty w miniony weekend obniżyły o połowę ceny. Turystów nie
brakowało.

Wynajęcie apartamentu - 500 złotych. W miniony weekend 250 zł. Nocleg w prywatnej kwaterze 40 zł - przez trzy
minione dni 20zł. Podwóz taksówką; pobyt na basenie, lodowisku i inne atrakcje; posiłek w restauracji, napoje w
pubach - to wszystko objęte zostało wielką przeceną. W sumie 76 usługodawców obniżyło ceny swoich usług.
Turyści nie kryli zadowolenia. - Można zostać dwa razy dłużej albo zostawić połowę pieniędzy w portfelu.
Bardzo fajna akcja i myślę, że wrócimy do Wisły jeszcze nie raz - mówi Aleksandra Matys, która wraz z mężem i
dwójką dzieci do Wisły przyjechała z Krakowa. Podobną opinię podzielają Ewelina i Andrzej Dobrowolscy - To chyba
najlepsza promocja miasta, a dla nas tutaj wypoczywających to świetna okazja aby za zaoszczędzone
pieniądze na noclegu skorzystać z innych atrakcji - mówią Dobrowolscy, którzy do Wisły przyjechali z Katowic. 

- To także rozwiązanie dla właścicieli hoteli, pensjonatów, którzy też mają mniej pieniędzy na reklamę.
Na pewno część turystów, którzy przyjechali teraz do Wisły z powodu akcji, wróci tutaj jeszcze w sezonie –
mówi Michał Raszka, zajmujący sie promocją akcji.
 

Aniela Mitręga, która od 12 lat wraz z mężem prowadzi Agroturystykę U Matysa w Malince mówi, że w Wiśle
turystów nie brakuje przez cały rok. - Akcja na pewno przyciąga, ale na brak gości w innych terminach nie
możemy narzekać. W Wiśle można wypoczywać cały rok, bo miasto ma to coś w sobie, a turyści zagladają
nawet zza granicy- 

Prócz cen ściętych o połowę nie brakowało też kulturalnych atrakcji. Można było zobaczyć m.in. rajd samochodów
zabytkowych Automobilklubu Śląskiego, występ kabaretu Świerszczczychrząszcz, koncert zespołu Silesian
Soundsystem, odbył się również wiślański zlot osób noszących nazwisko Baran. Zaprezentowały się również
wiślańskie szkoły przygotowując Dzień Sportu i Dzień Europejski. Dzięki akcji do Wisły w weekend zjechały tłumy
turystów. Wśród gości znalazł się również prof. Jerzy Buzek. Poseł do Parlamentu Europejskiego objął patronat nad
„Wisłą za półdarmo”. Na kolejny weekend z przecenami Wisła  zaprasza już za rok. 
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